
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 13:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/akumultorov-tlov-bruska-blaupunkt-18-v-p-37237.html

  
Akumulátorová tělová bruska
Blaupunkt 18 V

Včetně DPH 1 479 Kč

Bez DPH 1 222 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 03982184

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

Akumulátorová tělová bruska Blaupunkt 18 V
Akumulátorová úhlová bruska CG5010 od společnosti BLAUPUNKT zvládne jakékoli řezání a broušení. Jedná se o zařízení,
které vám poskytne volnost pohybu a spolehlivý výkon za všech podmínek. Nemusíte se starat o kabely, prodlužovací kabely
nebo elektrické zásuvky – vše, co potřebujete, je nabitá baterie a úhlová bruska je připravena k provozu.

Úhlová bruska CG5010 je vybavena výkonným motorem, který dosahuje rychlosti otáčení až 8500 ot/min. Čepele o průměru
až 125 mm lze snadno vyměnit díky zámku vřetena a beznástrojovému nastavení krytu. Bruska má ergonomický design s
pogumovanou rukojetí a třemi postranními polohami rukojeti, což zajišťuje pohodlí a kontrolu během provozu. Bruska má také
jemný start, který chrání motor před přetížením, zvyšuje životnost a bezpečnost nástroje.

CG5010 je dokonalým řešením pro každého kutila, který si cení kvality, všestrannosti a mobility. S touto úhlovou bruskou
můžete řezat a brousit různé materiály a povrchy, jako je kov, dřevo, beton, kámen nebo plast. Se správnou čepelí můžete
dokonce provádět přesné řezy do keramických dlaždic nebo skla. Je to nástroj, který bude dobře fungovat v každé zahradní
dílně a pomůže vám při realizaci vašich projektů.

Upozorňujeme, že k použití této úhlové brusky potřebujete baterii 4,0 Ah BP1840 nebo 2,0 Ah BP1820 (doporučeno) a
nabíječku, která není součástí produktu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napětí: 18 V
Maximální průměr kotouče: 125 mm
Závit vřetena: M14
Otáčky naprázdno: 8000 otáček/minutu
Měkký start: Ano
Typ baterie: 18 V Li-Ion, doporučeno 4,0 Ah (není součástí balení)
Rozměry: 34,5 x 14 x 10 cm
Hmotnost: 1,3 kg
Zahrnuto: 

pomocná rukojeť
klíč
3. brusný kotouč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/akumultorov-tlov-bruska-blaupunkt-18-v-p-37237.html
http://www.tcpdf.org

